
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання 

 
03 вересня 2025 року № 411 
 
Про внесення змін до бюджету 
Пирятинської міської територіальної  
громади на 2025 рік 
 
1650600000 
код бюджету 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 
на 2025 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

2. Додаток 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.).  

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
рішення дев’яносто восьмої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 03  вересня 2025 року № 411 
 
 

Зміни доходів бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2025 рік 
 
1650600000 
код бюджету  

                                      (грн) 

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

40000000 Офіційні трансферти 1 201 077 1 201 077 0 0 

41000000 Від органів державного управління 1 201 077 1 201 077 0 0 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 
1 201 077 1 201 077 0 0 

41051000 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції 
715 857 715 857 0 0 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 116 640 116 640 0 0 

41059300 

Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

368 580 368 580 0 0 

Х Разом доходів 1 201 077 1 201 077 0 0 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення дев’яносто восьмої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 03 вересня 2025 року № 411 
 
 

Зміни фінансування бюджету Пирятинської міської  
територіальної громади на 2025 рік 

 
 
1650600000 
код бюджету  
 

                                                                                                                                                             (грн) 
 

Код 
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування 
бюджету 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0 3 262 685 -3 262 685 -3 262 685 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 

0 3 262 685 -3 262 685 -3 262 685 

208400 

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

0 3 262 685 -3 262 685 -3 262 685 

X Загальне фінансування 0 3 262 685 -3 262 685 -3 262 685 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 
0 3 262 685 -3 262 685 -3 262 685 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 3 262 685 -3 262 685 -3 262 685 

602400 

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

0 3 262 685 -3 262 685 -3 262 685 

X Загальне фінансування 0 3 262 685 -3 262 685 -3 262 685 

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 

                                                                                                
 



Додаток 3 
рішення дев’яносто восьмої сесії  
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  
від 03 вересня 2025 року № 411 
 

Зміни розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2025 рік 
1650600000 
код бюджету 

(грн)                                             

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 
програм

ної 
класифі

кації 
видаткі

в та 
кредиту

вання 
місцево

го 
бюджет

у 

Код 
Функціо

нальної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредиту

вання 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 
місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
усього 

видатки 
споживання 

з них 

видатки 
розвитку усього 

у тому числі 
бюджет 
розвитку 

видатки 
спожив

ання 

з них 

видатки 
розвитку оплата 

праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

оплат

а 
праці 

кому

нальн

і 
послу

ги та 
енерг

оносі

ї 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   
Виконавчий комітет 

Пирятинської міської ради 3 846 905 3 730 265 3 345 200 0 116 640 -3 261 685 -3 261 685 0 0 0 -3 261 685 585 220 

0210000 
  

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської ради 

3 846 905 3 730 265 3 345 200 0 116 640 -3 261 685 -3 261 685 0 0 0 -3 261 685 585 220 

 
0100 

 
ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 457 685 3 457 685 3 019 100 0 0 19 990 19 990 0 0 0 19 990 3 477 675 

0210150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад 

3 457 685 3 457 685 3 019 100 0 0 19 990 19 990 0 0 0 19 990 3 477 675 

 
2000 

 
ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 0 0 0 0 0 -1 977 675 -1 977 675 0 0 0 -1 977 675 -1 977 675 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога населенню 

0 0 0 0 0 -1 977 675 -1 977 675 0 0 0 -1 977 675 -1 977 675 

 
3000 

 

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 
СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
368 580 368 580 326 100 0 0 0 0 0 0 0 0 368 580 

0213190 3190  
Соціальний захист ветеранів 

війни та праці 368 580 368 580 326 100 0 0 0 0 0 0 0 0 368 580 

0213193 3193 1030 

Забезпечення діяльності 
фахівців із супроводу ветеранів 
війни та демобілізованих осіб 
та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та 

368 580 368 580 326 100 0 0 0 0 0 0 0 0 368 580 



територіальну цілісність 
України 

 6000  
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 116 640 0 0 0 116 640 -1 500 000 -1 500 000 0 0 0 -1 500 000 -1 383 360 

0216010 6010  

Утримання та ефективна 
експлуатація об'єктів 
житлово-комунального 

господарства 

116 640 0 0 0 116 640 0 0 0 0 0 0 116 640 

0216014 6014 0620 
Забезпечення збору та 

вивезення сміття і відходів 
116 640 0 0 0 116 640 0 0 0 0 0 0 116 640 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері 
житлово-комунального 

господарства 
0 0 0 0 0 -1 500 000 -1 500 000 0 0 0 -1 500 000 -1 500 000 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

-196 000 -196 000 0 0 0 196 000 196 000 0 0 0 196 000 0 

0217500 7500  Зв'язок, телекомунікації та 
інформатика 

-196 000 -196 000 0 0 0 196 000 196 000 0 0 0 196 000 0 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної 
програми інформатизації 

-196 000 -196 000 0 0 0 196 000 196 000 0 0 0 196 000 0 

 
8000 

 
ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 

0218200 8200   100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 

0218240 8240 0380 
Заходи та роботи з 

територіальної оборони 
100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 

0600000   

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської міської 

ради 
615 857 615 857 586 700 -146 000 0 0 0 -64 000 0 0 64 000 615 857 

0610000 
  

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської міської 

ради 
615 857 615 857 586 700 -146 000 0 0 0 -64 000 0 0 64 000 615 857 

 1000  ОСВІТА 713 857 713 857 586 700 -48 000 0 0 0 -64 000 0 0 64 000 713 857 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -100 000 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 000 

0611020 1020  

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету 

115 200 115 200 0 -30 800 0 0 0 0 0 0 0 115 200 

0611021 1021 0921 

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету 

115 200 115 200 0 -30 800 0 0 0 0 0 0 0 115 200 

0611070 1070 0960 

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 

дітьми 

-17 200 -17 200 0 -17 200 0 0 0 0 0 0 0 -17 200 

0611150 1150  
Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних центрів 715 857 715 857 586 700 0 0 0 0 0 0 0 0 715 857 

0611152 1152 0990 
Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних центрів 
за рахунок освітньої субвенції 

715 857 715 857 586 700 0 0 0 0 0 0 0 0 715 857 

0611290 1290  

Виконання заходів за рахунок 
залишку коштів за освітньою 

субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, що 

0 0 0 0 0 0 0 -64 000 0 0 64 000 0 



мають цільове призначення, 
виділених відповідно до 

рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх 

бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом 
державного бюджету) 

0611292 1292 0990 

Реалізація заходів за рахунок 
залишку коштів за освітньою 

субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, що мають 

цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у 

попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним 

фондом державного бюджету) 

0 0 0 0 0 0 0 -64 000 0 0 64 000 0 

 
5000 

 
ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I 

СПОРТ 
-98 000 -98 000 0 -98 000 0 0 0 0 0 0 0 -98 000 

0615030 5030  Розвиток дитячо-юнацького 
та резервного спорту 

-98 000 -98 000 0 -98 000 0 0 0 0 0 0 0 -98 000 

0615031 5031 0810 

Розвиток здібностей у дітей та 
молоді з фізичної культури та 
спорту комунальними дитячо-
юнацькими спортивними 

школами 

-98 000 -98 000 0 -98 000 0 0 0 0 0 0 0 -98 000 

3700000 
  

Фінансове управління 
Пирятинської міської ради 

1 000 191 000 107 000 0 0 -1 000 -1 000 0 0 0 -1 000 0 

3710000   
Фінансове управління 

Пирятинської міської ради 1 000 191 000 107 000 0 0 -1 000 -1 000 0 0 0 -1 000 0 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 190 000 190 000 107 000 0 0 0 0 0 0 0 0 190 000 

3710160 0160 0111 

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 

190 000 190 000 107 000 0 0 0 0 0 0 0 0 190 000 

 8000  ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -190 000 

3718700 8700  Резервний фонд -190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -190 000 

3718710 8710 0133 
Резервний фонд місцевого 

бюджету 
-190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -190 000 

 9000  
МІЖБЮДЖЕТНІ 
ТРАНСФЕРТИ 1 000 1 000 0 0 0 -1 000 -1 000 0 0 0 -1 000 0 

3719800 9800 0180 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 

виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів 

1 000 1 000 0 0 0 -1 000 -1 000 0 0 0 -1 000 0 

X X X УСЬОГО 4 463 762 4 537 122 4 038 900 -146 000 116 640 -3 262 685 -3 262 685 -64 000 0 0 -3 198 685 1 201 077 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 



Додаток 4 
рішення дев’яносто восьмої сесії  
Пирятинської міської ради восьмого скликання  
від 03 вересня 2025 року № 411 

 
Зміни міжбюджетних трансфертів на 2025 рік 

1650600000 
 (код бюджету) 

  
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

                                                                                                                                                                                                                                             
 
 

                                                                                                                                                                                                                                     (грн) 

Код 
Класифікації 

доходу 
бюджету / 

Код бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 
І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції 

715 857 

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 715 857 
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 116 640 

1652100000 Бюджет Гребінківської міської територіальної громади 116 640 

41059300 
Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни 
та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет 

та територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 
368 500 

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 368 500 
ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 1 200 997 
Х загальний фонд 1 200 997 
Х спеціальний фонд 0 



 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 
                                                                                                                                                                                                                                (грн) 

 
Код 

Програмної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету / 

Код 
бюджету 

Код типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевого 
бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту Усього 

1 2 3 4 
І. Трансферти із загального фонду бюджету 

3719800 9800 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів 1 000 

9900000000 
 

Державний бюджет України 1 000 
ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

3719800 9800 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів  -1 000 

9900000000 
 

Державний бюджет України -1 000 
Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0 
Х загальний фонд 1 000 
Х спеціальний фонд -1 000 

 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 
 



Додаток 5 
рішення дев’яносто восьмої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 03 вересня 2025 року № 411 

 

Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році 
                                                                                  
1650600000 
(код бюджету)                                                                                                        
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        грн 

Код 
Програмно

ї 
класифікац

ії видатків 
та 

кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 
програ

мної 
класифі

кації 
видаткі

в та 
кредиту

вання 
місцево

го 
бюджет

у 

Код 
Функці

онально

ї 
класифі

кації 
видаткі

в та 
кредиту

вання 
бюджет

у 

Найменування 
головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування інвестиційного 
проекту 

Загальний 
період реалізації 

проекту, 
(рік початку і 
завершення) 

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету у 
2025 році, 
гривень 

Очікува

ний 
рівень 
готовно

сті 
проекту 
на 

кінець 
2025  

року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
    

-3 261 685 
 

0210000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
    

-3 261 685 
 

 
0100 

 
ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 

    
19 990 

 

0210150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 
    19 990  

0210150 0150 0111 
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 

Капітальні видатки  
  

19 990 
 

 
2000 

 
ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 

 
 

  
-1 977 675 

 
0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 

 
 

  
-1 977 675 

 
0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню Капітальні видатки  

  
-1 977 675 

 

 6000  ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО     -1 500 000  

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства     -1 500 000  



0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства Капітальні видатки    -1 500 000 
 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

 
   196 000 

 

0217500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика     196 000  

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 
 

   196 000 
 

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації Капітальні видатки    196 000 
 

0600000   Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради     64 000  

0610000   Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради     64 000  

 1000  ОСВІТА     64 000  

0611290 1290  

Виконання заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним 

фондом державного бюджету) 

    64 000  

0611292 1292 0990 

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за 

спеціальним фондом державного бюджету) 

    64 000  

0611292 1292 0990 

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом 

державного бюджету) 

Капітальні видатки     64 000 100,00 

3700000 
  

Фінансове управління Пирятинської міської ради 
  

  -1 000 
 

3710000 
  

Фінансове управління Пирятинської міської ради 
  

  -1 000 
 

 
9000 

 
МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 

  
  -1 000 

 

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів   

  -1 000 
 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів 
Капітальні видатки 

 
  -1 000 

 

Х Х Х УСЬОГО X X 0 0 -3 198 685 X 
 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 



Додаток 6 
рішення дев’яносто восьмої сесії  
Пирятинської  міської ради  восьмого  
скликання від 03 вересня 2025 року № 411 

 
Зміни розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  

на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році 
1650600000 

(код бюджету) 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             (грн) 

Код 
Програм

ної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
місцевог

о 
бюджету 

Код 
Типової 
програмн

ої 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
місцевог

о 
бюджету 

Код 
Функціона

льної 
класифікац

ії видатків 
та 

кредитуван

ня 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування 
місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву 
регіональну програму 

Усього 
Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 
бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської 
міської ради   

-3 261 035 20 640 -3 281 675 -3 281 675 

0210000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської 
міської ради   

-3 261 035 20 640 -3 281 675 -3 281 675 

 
2000 

 
ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 

  
-1 977 675 0 -1 977 675 -1 977 675 

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню   

-1 977 675 0 -1 977 675 -1 977 675 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Програма розвитку та підтримки 
Комунального підприємства 

"Пирятинська лікарня Пирятинської 
міської ради" у 2025-2028 роках 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року № 363 

-1 977 675 0 -1 977 675 -1 977 675 

 6000  
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО   -1 383 360 116 640 -1 500 000 -1 500 000 

0216010 6010  
Утримання та ефективна експлуатація 

об'єктів житлово-комунального 
господарства 

  116 640 116 640 0 0 

0216014 6014 0620 Забезпечення збору та вивезення сміття і 
відходів 

  116 640 116 640 0 0 

0216014 6014 0620 
Забезпечення збору та вивезення сміття і 

відходів 

Програма розвитку та підтримки 
комунального підприємства 

"Екосервіс-2022" на 2025-2028 роки 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року № 368 

116 640 116 640 0 0 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства   -1 500 000 0 -1 500 000 -1 500 000 



0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства 

Програма утримання об’єктів 
комунальної та іншої власності 

Пирятинської міської територіальної 
громади на 2025-2028 роки 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року № 371 

-1 500 000 0 -1 500 000 -1 500 000 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

  
0 -196 000 196 000 196 000 

0217500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика   0 -196 000 196 000 196 000 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації   0 -196 000 196 000 196 000 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 

Програма  інформатизації 
Пирятинської міської  територіальної 

громади на 2023-2025 роки 

Рішення дев’яносто першої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
26.03.2025 року № 146 

0 -196 000 196 000 196 000 

 8000  ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ   100 000 100 000 0 0 

0218200 8200  Громадський порядок та безпека   100 000 100 000 0 0 

0218240 8240 0380 
Заходи та роботи з територіальної 

оборони   100 000 100 000 0 0 

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 

Програма підтримки Збройних Сил 
України, підрозділів територіальної 
оборони, які розташовані на території 
Пирятинської міської територіальної 

громади, на 2025-2028 роки 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року № 350 

100 000 100 000 0 0 

0600000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради   

-100 000 -100 000 0 0 

0610000   
Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради   -100 000 -100 000 0 0 

 
1000 

 
ОСВІТА 

  
-100 000 -100 000 0 0 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 
  

-100 000 -100 000 0 0 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 

Програма утримання об’єктів 
комунальної та іншої власності 

Пирятинської міської територіальної 
громади на 2025-2028 роки 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року № 371 

-100 000 -100 000 0 0 

3700000   
Фінансове управління Пирятинської 

міської ради   0 1 000 -1 000 -1 000 

3710000   
Фінансове управління Пирятинської 

міської ради   0 1 000 -1 000 -1 000 

 9000  МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ   0 1 000 -1 000 -1 000 

3719800 9800 0180 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 
  0 1 000 -1 000 -1 000 

3719800 9800 0180 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 
регіонів 

Програма "Покращення умов 
обслуговування платників податків 
Пирятинської міської територіальної 

громади на 2025 рік" 

Рішення дев’яносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
01.08.2025 року № 373 

0 1 000 -1 000 -1 000 

X X X УСЬОГО X X -3 361 035 -78 360 -3 282 675 -3 282 675 

Cекретар ради Сергій ПАЗЮК 


